
Poradci a poradenské společnosti – aktualizace za období 1. pololetí roku 2018

Název Typ závazku Služby Finanční plnění podle 
smlouvy

Skutečné čerpání
k 30. 6. 2018

Advokátní kancelář 
Kříž a partneři s.r.o.,
IČ: 70894451

Smlouva o poskytování právních 
služeb – od 4. 4. 2014 do 
31. 12. 2014

Poskytování právních služeb v oblasti 
soukromého, veřejného a trestního práva

Smluvní cena max. objem na 
čerpání 1 000 000 Kč bez 
DPH, hodinová cena 
2 000 Kč/hod. bez DPH.

1 210 Kč vč. DPH

BENE FACTUM, a.s., 
IČ: 27922677

Rámcová dohoda – od 20. 3. 2017 
do 15. 12. 2017

Znalecké posudky v oblasti ekonomie (2017) Smluvní cena max. objem 
k čerpání 420 000 Kč 
bez DPH, hodinová cena 
500 Kč/hod. bez DPH

491 865 Kč vč. DPH

BENE FACTUM, a.s., 
IČ: 27922677

Rámcová dohoda – od 20. 3. 2017 
do 15. 12. 2017

Znalecké posudky v oblasti investic (2017) Smluvní cena max. objem 
k čerpání 300 000 Kč 
bez DPH,
hodinová cena 500 Kč/hod.
bez DPH

215 985 Kč vč. DPH

BDO IT, a.s.,
IČ: 25056646

Smlouva o poskytování 
poradenských a konzultačních 
služeb – od 13. 4. 2017 do 
30. 11. 2017

Poradenské služby v oblasti řízení bezpečnosti 
informací odboru Remit

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 740 000 Kč 
bez DPH, hodinová cena 
1 100 Kč/hod. bez DPH

894 432 Kč vč. DPH

Znalecký ústav Praha, 
s.r.o.,
IČ: 24141577

Rámcová dohoda – od 27. 4. 2017 
do 30. 4. 2018

Znalecké posudky na zjištění obvyklé pořizovací 
ceny majetku pro výrobu a rozvod tepelné energie 
v určité cenové lokalitě

Smluvní cena max. objem
k čerpání 1 200 000 Kč 
bez DPH, hodinová cena 
385 Kč/hod. bez DPH

205 590 Kč vč. DPH

PragoData Consulting, 
s.r.o.,
IČ: 45280576

Smlouva o odborné pomoci – od 
8. 11. 2017 do 31. 12. 2018

Poskytování odborné pomoci při zvyšování 
bezpečnosti prostředků ICT a zvýšení dostupnosti 
IT služeb

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 700 000 Kč bez 
DPH, hodinová cena 
1 500 Kč/hod. bez DPH

61 710 Kč vč. DPH

EmmaCorp s.r.o.,
IČ: 04329589

Smlouva o poskytování 
poradenských a konzultačních 
služeb – od 7. 12. 2017 do 
28. 2. 2018

Poskytování poradenských služeb týkajících se 
detekce porušení Nařízení EP a Rady EU 
č. 1227/2011

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 42 000 Kč bez DPH, 
hodinová cena 600 Kč/hod.
bez DPH

50 820 Kč vč. DPH

HAVEL & 
PARTNERS s.r.o., 
advokátní kancelář,
IČ: 26454807

Rámcová dohoda o poskytování 
právních služeb – od 29. 12. 2017 
do 11. 1. 2020

Poskytování právních služeb v oblasti 
energetického práva

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 800 000 Kč bez 
DPH, hodinová cena 
1 450 Kč/hod. bez DPH

60 500 Kč vč. DPH



HAVEL & 
PARTNERS s.r.o., 
advokátní kancelář,
IČ: 26454807

Rámcová dohoda o poskytování 
právních služeb – od 29. 12. 2017 
do 11. 1. 2020

Poskytování právních služeb v oblasti veřejného 
práva, zejména práva ústavního, práva správního, 
práva sociálního zabezpečení, práva veřejných 
zakázek, práva trestního

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 450 000 Kč bez 
DPH, hodinová cena 
1 450 Kč/hod. bez DPH

0

Ing. František Švrček, 
MBA,
IČ: 06380646

Smlouva o odborné pomoci – od 
2. 1. 2018 do 15. 12. 2018

Poskytování odborných analýz v oblasti 
teplárenství

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 840 000 Kč vč.
DPH, hodinová cena 
875 Kč/hod. vč. DPH

93 625 Kč vč. DPH

JAFA-Immo, s.r.o.,
IČ: 01693221

Smlouva o odborné pomoci - od 
15. 2. 2018 do 31. 12. 2019

Poskytování poradenství související s implementací 
nařízení Komise, kterým se zavádí kodex sítě 
harmonizovaných struktur přepravních sazeb pro 
zemní plyn

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 1 500 000 Kč bez 
DPH, hodinová cena 
990 Kč/hod. bez DPH

0 

ENACO s.r.o.,
IČ: 02751704

Smlouva o odborné pomoci – od 
3. 4. 2018 do 15. 9. 2020

Zpracování studie koncových cen plynu a jejich 
struktury a poplatků za mezinárodní přepravu 
plynu ve vybraných zemích v letech 2018 – 2020.

Smluvní cena 297 000 Kč bez 
DPH 0

Taures a.s.,
IČ: 26426625

Smlouva o odborné pomoci – od 
19. 4. 2018 do 15. 12. 2018

Poskytování poradenství při přípravě změn 
tarifního systému v elektroenergetice

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 348 000 Kč bez 
DPH, hodinová cena 
1 450 Kč/hod. bez DPH

0

PMA advisors s.r.o.,
IČ: 06666761

Smlouva o poskytování služeb - od 
23. 1. 2018 do 30. 4. 2018

Provedení analýzy v oblasti ochrany osobních 
údajů.

Smluvní cena 99 000 Kč bez 
DPH 0

BDO IT a.s.,
IČ: 25056646

Smlouva o poskytování 
poradenských a konzultačních 
služeb - od 4. 6. 2018 do 
31. 12. 2019

Poskytování odborných poradenských 
a konzultačních služeb týkajících se oblasti 
zajištění bezpečnosti informačních systémů za 
účelem realizace nastavení bezpečného sdílení dat 
mezi Agenturou pro spolupráci energetických 
regulačních orgánů a Energetickým regulačním 
úřadem

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 1 985 500 Kč bez 
DPH, hodinová cena 
1 100 Kč/hod. bez DPH.

0

Univerzita Palackého 
v Olomouci,
IČ: 61989592

Objednávka právního stanoviska ze 
dne 30. 1. 2018

Vypracování právního stanoviska k zajištění 
zákonného postupu ERÚ při vyplácení nárokových 
a nenárokových plnění členům Rady ERÚ

Smluvní cena 45 000 Kč vč. 
DPH

45 000 Kč vč. DPH

Zachveja & partneři 
advokátní kanceláře 
s.r.o.,
IČ: 27798526

Objednávka právního stanoviska ze 
dne 18. 6. 2018

Vypracování právního stanoviska k protokolu 
o kontrole ÚOOÚ

Smluvní cena 48 400 Kč vč. 
DPH

0

Advokátní kancelář 
Petržílek s.r.o.,
IČ: 03144623

Objednávka právního stanoviska ze 
dne 18. 6. 2018

Vypracování právního stanoviska k protokolu 
o kontrole ÚOOÚ

Smluvní cena 48 400 Kč vč. 
DPH

0


		2018-09-12T08:39:14+0200




